b) SVA - Pankrác na adrese Na Pankráci 1623, 140 00, označení CEN: 01000103, k. ú. Nusle, 

LV: 8013, budova: č. 1                                                                                       
2. Účetní hodnota movitého majetku přenechaného k užívání, dle inventarizace provedené ke 

dni 31.12.2021, činí 1.749.798,25 Kč (slovy: 

Jedenmilionsedmsetčtyřicetdevěttisícsedmsetdevadesátosmkorunčeskýchdvacetpěthaléřů).“ 

3. Článek V. odst. 2 a 3 se ruší a nahrazují se dále uváděným textem označeným jako odst. 2, 

který po této změně má znění: